xvIII. pedes. Et vIII. folidatas redditus fingulis annis percipiendos in perpetuum de

Waltero Dereman & heredibus fuis, de mefagio quod fuit Johannis Cementarij, quod

habet a ftrata regia verfus murum civitatis in longitudine cx. pedes, & in fronte verfus

ſtratam regiam xx1x. pedes in latitudine, 8 in capite a parte Aquilonali in latitudine

xli 1. pedes. Hec omnia prediéta ego prediétus Henricus conceffi & dedi, & confir

mavi predictis monachis in puram & perpetuam elemoſinam, cum omni jure & utili

tate, & cum omni commodo quod inde aliquo tempore, & aliquo modo pervenire po

terit, ficut ego unquam habui melius vel heredere potui, vel heredes mei, fine aliquo

retinemento michi vel heredibus meis, vel fine aliqua reclamacione, libere, integre,

quiete, pacifice, & finabiliter. Hanc autem donacionem, conceffionem, dimiffionem,

& confirmacionem, ego prediétus Henricus & heredes mei warantizabimus prediétis

monachis in perpetuum contra omnes gentes. Et fciendum quod ego prediétus Hen

ricus liberalitatem hanc eis feci, quia ipfi prediéti monachi benigne fe obligaverunt ad

diftribuendum fingulis annis poft mortem meam in anniverfario meo xx. folidatas panis

pauperibus, & ad miniftrandum fibi in refe&torio fuo ad valenciam x. folidorum. Et

dum vixero hec prediéta facient pro me, & pro predecefforibus meis, & pro anima uxoris

mee Alicie, & pro liberis noflris, in die Affumpcionis beate virginis Marie. Hjs tefti

bus, domino B. epiſcopo, Hugo de Windleſore vic. de Kent, &c.—Bibl. Cotton.

Domitiam. 4. X. 9.

Carta Hugonis Filij Fulconis.

E90 Hugo, filius Fulconis, affenfu uxoris mee Emme, & filiorum meorum Ful

conis & aliorum, cQnceffi Deo & fan&to Andree, & monachis ejus, terram meam

de Sutgate que eft juxta horreum eorum, folidam & quietam pro xII. d. unoquoque

anno in feftivitate fanéti Michaelis, & ipfa terra michi vel miniftro meo repetenti red

dendis. Tefte Herevifo archidiacono, &c.–Bibl. Cotton, Domitian. A. X, 9.

Carta Fulconis de Niweham.

ΕΨΕξο de Niweham omnibus fidelibus Dei, fàlutem. Sciatis me remififfè mo

nachis fanéti Andree apoftoli Roffen. ecclefie in perpetuum xII. d. quos michi fo

lebant reddere annuatim ad feftum fanéti Michaelis de terra de Sutgate, que muro il

lorum inclufa eft juxta vineam fuam, ubi & piftrinum eorum pofitum eft. Similiter

terram de Blecchémere eis conceffi, & prefenti fcripto confirmavi in perpetuam elemofi

nam, liberam ab omni fervitio. Tefte, &c.—Bibl, Cottom, Domitiam, 4, X, 9.

Carta
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Carta Waleranni de Faucheham.

SCIT tam prefentes quam futuri, quod ego Walerannus de Faucheham, intuita

caritatis, & pro falute anime mee, & antecefforum meorum, & fuccefcrum meo

'rum, concedo & dono, & prefenti carta confirmo monachis Roffen. donum patris mei,

Godefridi de Faucheham, fuper quodam redditu duodecim denariorum quos predi&ti

monachi folebant reddere annuatim patri meo pro quadam terra que eft infra ambitum

curie eorum juxta Eaftgate. Et ficüt pater meus Godefridus pro falute anime fue, &

antecefforum fuorum, & fuccefforum fuorum, prediétum redditum duodecim denario

rum, prediétis monachis in puram & perpetuam elemofinam, liberum & quietum cla

mavit, ita ego Walarannus de Faucheham predi&tum redditum duodecim denariorum

prediétis monachis in puram & perpetuam elemofinam, clamo liberum & quietum ab

emni exaétione vel inpeticione mei, vel heredum meorum. Hijs teftibus, &c.—Bibl.

Cotton. Domitiam. A. X. 9.

Donatio Magiftri Hamonis. -

SCು tam prefentes quam pofteri, quod magifter Hamo dedit, & prefenti carta

confirmavit ecclefie fanéti Andree, & monachis ejufdem loci, quandam fuam terram

cum edificijs in civitate Roffen. illam, fcil. que jacet juxta terram que fuit & dicitur

Helye, ad partem Orientalem fitam. Sibi vero retinuit portionen illius terre pc^rersam

verfus murum, quia eft in parte pomerij fui, indulgentia & favore monacl;orum, libere

& abfque ullo fervitio tenendam quamdiu vixerit, de predicta terra ipfe Hamo & Gual

terus avunculus ejus faifiaverunt monachos ad altare ecclefie cum textu, Halimoto pre

fente, & nullo reclamante. Pro hoc beneficio concefferunt monachi prenominato ma

giftro Hamoni, corredium unius monachi per totam vitam fuam, ita plenarie ficut Tho

mas de Nheffindene vel Willelmus Turcus habet vel unquam habuit, & carta & figillo

fuo hoc ei confirmaverunt. Si vero reclamatio vel controverfia de prediéta terra emer

ferit, quam diu magifter donationem fuam prefidio monachorum tueri & warantizare

voluerit aut potuerit, tarn diu pa&tionis fue ftabili fide gaudeat. Hijs teftibus, Henr.

de Sornes, &c.– Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

-

Donatio Walteri Decani et Magiftri Hamonis.

SCIANT prefentes & futuri, quod ad peticionem prioris A. & conventus, pro ec

clefie fue utilitate, Walterus decanus & magifter Hamo concefferunt eis muruma

communem, cujus medictas in terra fua ftat, te&to fuo totum occupare, hoc pa&to ut

quandocunque in mafagio adjacenti eidem Waltero vel Hamoni, vel alicui heredum

fuorum, domum lapideum tegulis tegendam edificare placuerit, murus ille communis

difco operiatur, ut tigna & corbelli illorum fuper eafdem pannas extendantur, et totum

murum fimiliter occupent, & liberam quantum ad murum communem facultatem ha

beant, & canale ad Stillicidia utriuſque domus eicienda de communi ſumptu & conſilio

fiet. Hoc pa&tum ratum fore & ftabile Galfridus qui tunc manfum illud de monachis

tenuit, fide preftita pro fe & conventu fecuritatem fecit. Hjs teftibus, &c.—Bibl.

Cotton. Domitian. 4. X. 9.

Carta Ernulfi Biſet. .

Noтом fit omnibus tam pofteris quam prefentibus, quod ego Ernulfus Bifet dedi,

& prefenti carta mea confirmavi ecclefie fan&ti Andree Roueceftrie, & monachis

ibidem Deo fervientibus, terram que fuit Ofmundi prefbiteri de Caftello, & poftea sy

monis fuccefforis ejus, de me et heredibus meis perpetualiter tenendam & habendam,

bene & in pace, libere & quiete, reddendo inde annuatim curie mee de Delce ad feftumi

fanéti Johannis Baptifte tres folidos, pro omni fervitio & feculari exa&tione. Sunt autem
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mafagia in fuburbio civitatis ad Orientalem partem in loco qui vocatur Eaftgate & v.

acre de terra arabili in loco qui vocatur Sipmannedene, de tenura mea de Delce. Pro

hac autem donatione & conceffione, & carte mee confirmatione dederunt michi prediéti

monachi v. marcas argenti. Hijs teftibus, Symone de Grai, &c.—Bibl. Cottom. Do

mitian. A. X. 9. -

- -

º

-

*

Carta altera Ernulfi Bifet.

NOTUM fit omnibus tam pofteris quam prefentibus, quod ego Ernulfus Bifet dedi

& conceffi in perpetuam elemofinam ecclefie fan&ti Andree Roueceft. & monachis

ibidem Deo fervientibus, pro anima mea & antecefforum meorum, terrulam quandam

que jacet inter Crowlane & vineam eorum, quam Willelmus de Maineres de me tenuit,

liberam ab omni fervitio. Hujus rei teftes funt, &c.—Bib. Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Willelmi de Cherintone.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Willelmus de

Cherintune, falutem. Noverit univerfitas veftra quod ego Willelmus de Cherin

tune conceffi, & hac prefenti carta mei confirmavi priori & conventui ecclefie fanéti

Andree apoftoli Roffen. omnes terras & tenulas quas habent in manerio meo de Delce,

habendas & tenendas libere & quiete, & in pace, faciendo de prediétis terris & tenuris

michi & heredibus meis, fervitia que fecerunt eodem die quo recuperavi faifinam pre

dićti manerij de Delce, viz. de terra que fuit Ofmundi prefbiteri tres folidos, & de terra

que fuit Zacharie, fcil. duabus acris que vocantur Laftegele XIV. denarios. Concedo

etiam & confirmo terrulam que jacet inter Crowlane, & vineam predićti prioris & con

ventus liberam & quietam ab omni fervitio, ficut puram elemofinam. Hanc conceſſio

nem & confirmatiónem feci pro fàlute anime mee, & antecefforum & fuccefforum meo

rum. Et ut ftabili gaudeant firmitate, ego Willelmus de Cherintone prefenti fcripto

figillum meum appofüi. Hjs teflibus, &c.—Bibl. Cotton. Domitiam. A. X. 9.

Carta Willelmi de Delce. .*

SCIANT prefentes tam quam futuri, quod ego Willelmus de Delce, pro falute

anime mee & uxoris mee, & animarum antecefforum meorum & fuccefforum meo

rum, concedo, & prefenti carta confirmo, priori & conventui ecclefie fan&i Andree

apoftoli Roffen. in puram & perpetuam elemofinam, terram illam de feudo meo de

Delce, quam habent ex donationibus antecefforum meorum, viz. attavi mei Hereberti,

& avi mei Gaufridi, & patris mei Hugonis, tenendam de me & heredibus meis liberam

& quietam ab omni fervitio & exaétione. Et ego Willelmus & heredes mei prediétam

terram predictis priori & conventui Roffen. contra omnes homines warantizabimus, &

eam tam erga dominum regem quam erga omnes alios, ab omnibus fervitijs & confue

tudinibus adquietabimus, ut noftram puram & perpetuam elemofinam. Hijs teftibus,

Willelmo herede meo, &c.—Bibl. Cottom. Domitiam. A. X. 9.

Carta Gilberti Filij Euſtachij

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Gilebertus filius Euftachij, dimifi & con

ceffi, & hàc prefenti carta mea confirmavi Deo & monachis fànéti Andree de Rofa,

quandam terram habentem xxII. pedes in longum, & xv1 1. in latum, fub muro cimi

terij predi&torum monachorum, juxta terram Willelmi Kebbel verfus Orientem, haben

dam & tenendam libere & quiete, & honorifice, reddendo inde annuatim x11. d. Wil

lelmo filio Petri de Camera, ficut ego prediétus Gilebertus filius Euftachij reddere fole

bam ad iv. anni terminos, fcil. ad féftum fanéti Michaelis III. d. ad Natale domini
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111. d. ad Pafcha 1 1 1. d. ad Nativitatem fanéti Johannis Baptifte III. d. et michi pre

Jiéto G. I. d. in die fan&i Michaelis pro omni fervitio. Et ego predi&tus G. filius

Euftachij, & heredes mei, warantizabimus Deo & prediétis monachis prediétam terram,

contra omnes homines & omnes feminas. Pro hac autem dimiffione & conceffione, &

prefentis carte confirmatione, dederunt michi prediéti monachi Ix. fol. fterlingorum in

gerfumam. Hjs teft. Johanne capellano, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. 4, X. 9. .

Carta Willelmi Kebbel.

- SSIANT prefentes & futuri, quod ego Willelmus Kebbel dimifi & conceffi, & hac

carta mea confirmavi Deo & monachis fanéti Andree de Rofa, dimidium mafagium,

cum domo quod emi a Geldewino Macellario per redditum annuum xII. d. pro omni

fervitio. Hoc igitur dimidium mafagium cum domo, dimitto & quietum clamo pre

diétis monachis in perpetuum, ut habeant & poffideant libere & quiete, & honorifice,

reddendo inde ut ego folebam prediéto Geldewino xII. d. ad Iv. anni terminos, et

michi Willelmo Kebbel 1. d. in die fan&i Michaelis pro omni fervitio. Et prediétus

Geldewinus & heredes fui defendent prediétum dimidium mafagium verfus legitimos

heredes, fcil. Radulfum Buhurft, & heredes ejus. Et ego & heredes mei warantizabi

mus prediétum dimidium mafagium prediétis monachis contra omnes homines & omnes

femifias., Pro hac autem dimiffione & warantizatione, & carte mee confirmatione, de

derunt michi prediéti monachi x. folidos fterlingorum. Hjs teftibus.—Bibl. Catton.

Domitiam. 4. X. 9. -

Carta Alexandri Graie.

SCIANT tam prefentes quam futuri, quod ego Alexander filius Alexandri Graie

S-/ dedi & conceffi, & hac carta mea confirmavi Deo & monachis fanéti Andree in

Rofa, redditum iv. d. in puram & perpetuam elemofinam, quem debuit michi per

annum Helias mercator, de terra quam vendidi ei & heredibus fuis. Ita quod ipfe

Helyas terram illam verfus capitalem dominum acquietebit, & omnia onera ejus fufti

nebit. Hos igitur Iv. d. dono Deo & monachis predi&tis omni anno a prediéto Helia,

& heredibus fuis, ficut michi confueverat perfolvendos, & libere in perpetuum pofì

dendos. Qups etiam ego & heredes mei prediétis monachis warantizabimus. Hijs

teftibus, Henrico de Cobeham, &c.—Bibl. Cottom. Domitian. A. X. 9.
ºn .

Carta Godwini Vinarij.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Godwinus Vinarius dimifi & conceffi, & hac

carta mea confirmavi Deo & fanéto Andree, & monachis de Rofa, dimidium ma

fagium cum domo, quod emit Geldewinus Macellarius a Radulfo Buhurt, & tandem

pervenit ad poffeffionem meam ; ita ut redderem predi&to Geldewino xii. d. omni

ànno pro omni fervitio. Hoc igitur dimidium mafagium cum domo dimitto, & quie

tum clamo prediétis monachis, ut habeant in perpetuum & poffideant libere & quiete,

& honorifice, reddendo inde ut ego folebam prediéto G. xii. d. ad iv. anni terminos,

& michi Godwino 1. ob. in die fan&i Michaelis, pro omni fervitio. Et prediétus

Geldewinus & heredes fui defendent prediétum dimidium mafagium verfus legitimum

heredem, hoc eft Radulfum Buhurt, & heredes fuos. Et ego & heredes mei waranti

zabimus prediétum dimidium mafagium prediétis monachis, contra omnes homines &

omnes feminas. Pro hac autem dimiffione, & carte mee confirmatione & warantiza

tione dederunt michi prediéti monachi Ix. folidos fterlingorum. • Hijs teſtibus, Johanne

capellano fanéti Nicholai, Benedicto clerico, Rog. Waftehefe, &c.-Bibl. Cotton. De

mitian. A. X, 9. . . . . . . . . . . .
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Carta Willelmi de Hallingeber.

SQANT prefentes & futuri, quod ego Willelmus de Hallingeber accepi a domino

W. priore Roffen. & ejufdem loci conventu, tenementum cum domibus, & cum

vIII. folidis redditus quod habuerunt in London. ex dono Johannis monachi fui quod

fuit Godfelini patris ejufdem Johannis in parochia fanéti Suithuni de Lundeneftane. Et

quod per eofdem priorem et conventum introitum habui, & in plenariam poffeflionem

miffus fui ; unde ego & heredes vel affignati mei reddemus annuatim in perpetuum, ele

mofinario prediéti loci ad fuftentationem pauperum dimidiam marcam argenti ad duos

terminos anni, fcil. ad Nativitatem domini xL. d. & ad Nativitatem fanéti Johannis

Baptifle xl. d. Et acquietabimus prediétum tenementum pro eifdem verfus dominum

feodi, viz. Ric. de Wimbeldone, & heredes vel affignatos fuos de xx. folidis per an

num, & verfus ecclefiam de Certefeie de v. d. pro omnibus rebus & terrenis exaétionibus,

, ficut carta quam de predi&tis priore & conventu habeo teftatur. Ita etiam quod fi conti

' gerit me decedere antequam úxor mea Hagenilda moriatur, mater, fcil. prediéti Johan

nis monachi, ob cujus graciam prediétum tenementum, & vI I I. f. redditus fum confe

cutus, prediéta Hagenilda fuccedet michi in plenariam poffeffionem ejufdem tenementi,

& v 1 11. f. redditus, reddendo tamen heredi vel affignato meo annuatim II. d. ad feftum

fanéti Michaelis. Poft mortem vero prediête Hagenilde, prediétum tenementum rever

tetur plenarie cum vIII. f. redditus heredibus meis, vel cuicunque illud affignavero. Et

notandum quod ego Willelmus, nec heredes vel affignati mei non poterimus, nec de

bemus tenementum, nec prediétas vIII. folidatas redditus Judeis vendere nec invadiare,

nec alicui domui religionis conferre. Et ad hoc fideliter in perpetuum obfervandum,

obligavi me per proprium facramentum, fimiliter, & omnes heredes vel affignati mei,

poft me facient in ingreffu ipfius tenementi. Et quod non queremus artem nec inge

• nium, unde prediétus prior nec conventus, nec eorundem fucceffores fint perdentes pre

diétum redditum dimidie marce nec prediétum tenementum cum v 111. folidatis redditus.

Ut autem hec mea obligatio perpetuum robur obtineat, prefentem paginam figilli mei

appofitione roboravi. Hjs teftibus, Henrico de Cobeham, &c.— Bibl. Cotton. Do

mitian. A. X. 9. -

* .

* *

º

-

* -

* . . . Carta Roberti Gentil.

CIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus Gentil filius Amfiifhe conceffi,

dedi, & dimifi, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo & beate Marie, & beato

Andree Rofenſis eccleſie, in puram & perpetuam elemoſinam ad luminaria altaris beate

virginis Marie in eadem ecclefia redditum v 1 1 1. denariorum, quem redditum percipere

confuevi ad duos terminos anni, fcil. in Annuntiatione beate virginis Marie iv. d. & in

Nativitate ejufdem virginis iv. d. fcil. de Hugone auri fabro. Hunc autem redditum

prediêtorum v 1 1 1. denariorum fine aliquo retinemento michi vel heredibus meis, con

ceffi ad obſequium predićti altaris, pro falute anime mee, & antecefforum meorum,

& heredum meorum, a prediêto Hugone, & heredibus fuis annuatim percipiendum.

Ut autem hec meaஃேே donatio, dimiflio, rata & ftabilis permaneat prefens fcrip

tum ſigilli mei appoſitione roboravi. Hijs teſt-Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Walteri Hod.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Walterus Hod de Rofa, dimifi & conceffi,

& hac preíenti carta mea confirmavi Ériori & conventui fan&ti Andree apoftoli Ro

fenfis ecclefie unum mafagium cum domo quam in eo edificavi, quod mafagium emi a

Stephano filio Ofiath, de marifco de Ho, quod jacet juxta portam de Chealdegate, ha

bens in latitudine xxvi. pedes verfus North & Suth, & Lvi. pedes in longitudine verfus

Eaft& Weft. Quod, viz. prediétus Stephanus emit & tenuit de Sufannâ de Borftalle,

filia Ricardi Havel. Hoc prediétum mafagium, cum domo quam in eo edificavi, te

nebunt predi&tus prior & cónventus Rofenfis ecclefie in perpetuum libere & ಇಳ್ದ &

pacince,
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pacifice de me & heredibus meis, reddendo inde annuatim xv 1 I. d. michi & heredibus

£meis ad quatuor terminos, fcil. in media quadragefima I v. d. quad, in fefto fanéti Jo

hannis Baptifte 1 v. d. quad. in fefto fanéti Michaelis iv. d. quad. ad Natale domini

IV. d. quad. pro omnibus fervitijs, confuetudinibus, fećtis, fcotis, & demandis, quan

tum ad me & heredes meos. Et ego prediélus W. Hod, vel heredes mei, ibimus prop

ter redditum prediétum ad curiam monachorum, fcut folebat prediétus Stephanus ad

hoftium domus mee. Et ego prediétus W. Hod & heredes defcndemus prefatum na

fägium & domum cum pertinentjs, contra prediétum Stephanum & prediélam Sufìn